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Wein        Tradition
Seit 1878 widmet sich unsere Familie mit Leiden-
schaft dem Weinanbau und der Weinbereitung. Von 
unseren Vorfahren initiiert, bauen wir auch heute 
einen Teil unserer Weiß- und Rotweine traditionell 
im Holzfass aus. Dadurch entsteht das einzigartige 
Profil unserer klassisch fränkischen Weine – das 
Popp-Profil.

&
Alle unsere Weine sind Qualitätsweine, sofern kein 
Prädikat angegeben ist.
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SILVANER
265	 2022	Iphöfer Kronsberg -"VST"-		  8,50 €

Silvaner	 Burgunderflasche
trocken – "VST", die Abkürzung für  ein Filetstück
im Kronsberg, finessenreich, gelbfruchtiger Wein
Alk. 12,0 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 5,0 g/l, (1 L: 11,33 €).

268	 2022	Rödelseer Küchenmeister 		  10,60 €
Silvaner Kabinett
trocken – Duft von Heu und Apfel, mineralisch
Alk. 13,0 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 4,2g/l, (1 L: 14,13 €).

215	 2022	Iphöfer Kalb 		  10,60 €
Silvaner Kabinett
trocken – exotische Art des Silvaners, vielschichtig
Alk. 13,0 % vol., Säure 5,9 g/l, RZ 5,6g/l, (1 L: 14,13 €).

261	 2022	Iphöfer Julius-Echter-Berg		  11,00 €
Silvaner Kabinett
trocken – reife Birne, klassisch, finessenreich
Alk. 13,0 % vol., Säure 5,9 g/l, RZ 4,2 g/l, (1 L: 14,67 €).

Silvaner Fortsetzung 

248	 2022	Iphöfer Kalb 		  12,50 €
Blauer Silvaner	  
trocken – Aromen vollreifer Äpfel, weich und cremig
Alk. 12,5 % vol., Säure 6,1 g/l, RZ 4,2 g/l, (1 L: 16,67 €).

	
162	 2021	Iphöfer Julius-Echter-Berg 		  13,50 €

Silvaner	
trocken – im GroSSen Holzfass gereift.
gelbe Früchte, frisch, langlebig
Alk. 12,5 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 2,9 g/l(1 L: 18,00 €).

145	 2021	Iphöfer Julius-Echter-Berg 		  18,50 €
Silvaner	
trocken – im Barrique gereift.
gelbe Früchte, straff, gaumenfüllend, dezente Barriquenote
Alk. 12,5 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 4,3 g/l(1 L: 24,67 €).

Wein-Nr.	 0,75l Bocksbeutel	 Preise inkl. MwSt. Wein-Nr.	 0,75l Burgunderflasche	 Preise inkl. MwSt.

3 Frankenweinmedaille in Gold, RZ Restzucker 



Wein-Nr.	 0,75l Bocksbeutel	 Preise inkl. MwSt.

2022
Iphöfer Julius-Echter-Berg 

Silvaner
ALTE REBEN

besondere Silvaner Schätze
228	 2022	Iphöfer Julius-Echter-Berg 		  13,50 €

Silvaner "GELB"	 Burgunderflasche
trocken – aus goldgelben Premiumtrauben, gelbfruchtiger 
und aromatischer Silvaner 
Alk. 13,0 % vol., Säure 6,6 g/l, RZ 3,3 g/l, (1 L: 18,00 €).

229	 2022	Iphöfer Kammer		  14,50 €
Silvaner	 Burgunderflasche
trocken – leicht gelbfruchtig, frisch und zupackend 
Alk. 13,5 % vol., Säure 6,6 g/l, RZ 4,1 g/l, (1 L: 19,33 €).

225	 2022	Iphöfer Kronsberg 		  14,50 €
Silvaner Alte Reben	 Burgunderflasche
trocken – spontan vergoren, Aromen von Kräutern und Apfel, 
facettenreich und fein
Alk. 12,5 % vol., Säure 5,8 g/l, RZ 3,9 g/l, (1 L: 19,33 €).

216	 2022	Iphöfer Kalb 		  14,50 €
Silvaner	
trocken – Aromen reifer heimischer Früchte, vollmundig 
Alk. 13,5 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 3,9 g/l, (1 L: 19,33 €).

227	 2022	Iphöfer Julius-Echter-Berg 		  18,50 €
Silvaner I – Alte Reben
trocken – reife Mirabelle und Sternfrucht, feine Kräuterwürze,  
elegant und langlebig
Alk. 14,0 % vol., Säure 6,5 g/l, RZ 3,1 g/l, (1 L: 24,67 €).

Silvanerliebhaber
  für den



Wein-Nr.	 0,75l Bocksbeutel	 Preise inkl. MwSt.

RIESLING Fortsetzung

158	 2021	Iphöfer Kammer 		  14,50 €
Riesling 	 Burgunderflasche
trocken – aus einer besonderen Einzellage in Iphofen. Die Spitzenlage exis-
tierte bereits vor der Flurbereinigung und wurde als "Gewann" wiederbelebt. 
feinster Riesling, elegant, saftig, wertig und langlebig.  
Alk. 12,5 % vol., Säure 7,1 g/l, RZ 4,0 g/l, (1 L: 19,33 €)

251	 2022	Iphöfer Julius-Echter-Berg		  10,00 €
Riesling Kabinett
feinherb – exotisch fruchtig, lebhaft und frisch
Alk. 11,0 % vol., Säure 7,0 g/l, RZ 14,9 g/l, (1 L: 13,33 €).

156	 2021	Iphöfer Kronsberg		  12,90 €
Riesling Spätlese
lieblich– Südfrüchte, viel Frucht und Finesse
Alk. 10,0 % vol., Säure 7,4 g/l, RZ 49,6 g/l, (1 L: 17,20 €).

1300	 2021	Rödelseer Küchenmeister		  48,50 €
Riesling Eiswein	 375 ml
edelsüß – exotisch fruchtig,viskos, frisch und außergewöhnlich 
dicht, sehr langer Abgang mit feiner Süße-Säure Balance
Alk. 7,5 % vol., Säure 11,0 g/l, RZ 173,5 g/l, (1 L: 129,33 €).

Silvaner Fortsetzung

1810	 2021	Rödelseer Schwanleite		  14,50 €
Silvaner Auslese	 500 ml
edelsüß – gelbfruchtig,viskos, frisch
Alk. 9,0 % vol., Säure 9,1 g/l, RZ 119,7 g/l, (1 L: 29,00 €).

RIESLING 
246	 2022	Iphöfer Kronsberg -"VST"-		  8,50 €

Riesling	 Burgunderflasche
trocken – "VST", die Abkürzung für  ein Filetstück
im Kronsberg, gelbfruchtig, saftig, frisch
Alk. 12,5 % vol., Säure 7,1 g/l, RZ 5,1 g/l, (1 L: 11,33 €).

255	 2022	Iphöfer Julius-Echter-Berg 		  11,00 €
Riesling Kabinett 	
trocken – intensive Noten von gelben Früchten, klassisch mineralisch
Alk. 12,5 % vol., Säure 6,7 g/l, RZ 4,9 g/l, (1 L: 14,67 €)

253	 2022	Iphöfer Julius-Echter-Berg 		  13,50 €
Riesling Alte Reben 
trocken – ein Hauch Blutorange,elegant mit viel Potential
Alk. 12,0 % vol., Säure 6,9 g/l, RZ 5,1 g/l, (1 L: 18,00 €)

5

Wein-Nr.	 0,75l Bocksbeutel	 Preise inkl. MwSt.

 Frankenweinmedaille in Gold,  RZ Restzucker 



BURGUNDER
243	 2022	Iphöfer Weißer Burgunder		  8,50 €

trocken – Duft von gelben Früchten, leicht	 Burgunderflasche
Alk. 12,5 % vol., Säure 5,8 g/l, RZ 4,3 g/l, (1 L: 11,33 €).

252	 2022	Iphöfer Kronsberg 		  11,00 €
Weißer Burgunder Kabinett 	
trocken – intensive Noten von Zitrusfrüchten, füllig
Alk. 13,0 % vol., Säure 6,0 g/l, RZ 6,2 g/l, (1 L: 14,67 €).

230	 2022	Rödelseer Schwanleite 		  11,00 €
Grauer Burgunder Kabinett 	
trocken – aromatischer Burgunder, gehaltvoll
Alk. 13,0 % vol., Säure 6,0 g/l, RZ 5,2 g/l, (1 L: 14,67 €).

154	 2021	Rödelseer Schwanleite  		  13,50 €
Weißer Burgunder	 Burgunderflasche
trocken – im groSSen Holzfass gereift. 
zarte Honignote, würzige Art des Burgunder.
Alk. 12,5% vol., Säure 6,2 g/l, RZ 4,1 g/l, (1 L: 18,00 €).

Bukett-& Aromasorten
210	 2022	Iphöfer Kronsberg		  9,00 €

Müller-Thurgau Alte Reben	  
trocken –Zitrusaromen, kräftiger Vertreter
Alk. 12,5 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 5,8 g/l, (1 L: 12,00€).

288	 2022	Iphöfer Kronsberg		  11,00 €
Gelber Muskateller	
trocken – Holunder, aromatisch, ausgewogen angenehm
Alk. 12,5 % vol., Säure 6,4 g/l, RZ 5,6 g/l, (1 L: 14,67€).

289	 2022	Rödelseer Küchenmeister		  11,90 €
Sauvignon Blanc
trocken – exotische Aromen, zarte Paprika, spannend
Alk. 13,0% vol., Säure 6,7 g/l, RZ 7,4 g/l, (1 L: 15,87 €) 

Wein-Nr.	 0,75l Bocksbeutel	 Preise inkl. MwSt. Wein-Nr.	 0,75l Burgunderflasche	 Preise inkl. MwSt.



Bukett & Aromasorten Fortsetzung

285	 2022	Rödelseer Schwanleite 		  8,50 €
Scheurebe 	 Bordeauxflasche
feinherb –Mango, zarte Papaya, leicht und frisch
Alk. 11,0 % vol., Säure 6,4 g/l, RZ 15,9 g/l, (1 L: 11,33 €).

283	 2022	Iphöfer Kronsberg 		  10,30 €
Scheurebe
trocken – zarte Johannisbeere, ein Hauch Exotik
Ab Oktober

276	 2022	Iphöfer Julius-Echter-Berg 		  13,50 €
Scheurebe
trocken – Alte Reben 
intensive Aromen von Johannisbeere, elegant und tiefgründig
Alk. 12,5 % vol., Säure 6,5 g/l, RZ 7,5 g/l, (1 L: 18,00 €).

282	 2022	Iphöfer Kronsberg 		  10,30 €
Scheurebe Kabinett
feinherb – tropische Früchte, intensiv aromatisch
Alk. 11,5 % vol., Säure 6,5 g/l, RZ 16,3 g/l, (1 L: 13,73 €).

259	 2022 	Iphöfer Kronsberg		  13,50 €
Scheurebe Spätlese
lieblich – ein Füllhorn an Aromen, lang anhaltend
Alk. 11,5 % vol., Säure 6,9 g/l, RZ 34,9 g/l, (1 L: 18,00 €). 

Bukett & Aromasorten Fortsetzung

221	 2022	Iphöfer Kronsberg		  8,50 €
Bacchus Kabinett	 Bordeauxflasche 
feinherb – verführerischer Duft von exotischen Früchten, leicht und würzig
Alk. 11,0 % vol., Säure 6,3 g/l, RZ 15,0 g/l, (1 L: 11,33€).

236	 2022	Kerner Kabinett		  8,00 €
feinherb 	  Bordeauxflasche 
exotische Aromen, fruchtig mild
Alk. 11,0 % vol., Säure 6,4 g/l, RZ 21,4g/l, (1 L: 10,67 €).

235	 2022	Rödelseer Küchenmeister		  13,90 €
Gewürztraminer Spätlese	
lieblich – zarter Rosen- und Litschiduft, blumig, mild
Alk. 12,0 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 35,5 g/l, (1 L: 18,53 €).

239	 2022	Gewürztraminer Qualitätswein		  13,90 €
trocken – Alte Reben 	
würzige Aromen gepaart mit Rosenölaromen , kräftig 
Alk. 14,0 % vol., Säure 6,1 g/l, RZ 5,0 g/l, (1 L: 18,53 €).

7

Wein-Nr.	 0,75l Burgunderflasche	 Preise inkl. MwSt.Wein-Nr.	 0,75l Bocksbeutel	 Preise inkl. MwSt.



Rose-        Blanc de Noirs
290	 2022	Rosé		  8,20 €

trocken – lachsfarben, an Himbeere erinnernd, 	
Alk. 12,0% vol., Säure 6,2 g/l, RZ 6,2 g/l, (1 L: 10,93 €). 

291	 2022	Blanc De Noirs 		  9,20 €
trocken – 	 Burgunderflasche
Spätburgunder- und Schwarzrieslingtrauben hell gekeltert	
rote Stachelbeere, mineralisch
Alk. 12,5% vol., Säure 6,2 g/l, RZ 4,5 g/l, (1 L: 12,27 €).

ROTWEINE
295	 2022	Iphöfer Schwarzriesling		  9,00€

feinherb – Aromen von Süßkirsche, sehr weich	
kann auch leicht gekühlt getrunken werden
Alk. 12,0 % vol., Säure 5,6 g/l, RZ 14,9 g/l (1 L: 12,00 €).

185	 2021	Iphöfer Kronsberg Domina		  9,20 €
trocken – Brombeere, würzig, weich	 Bocksbeutel
Alk. 12,5 % vol., Säure 5,3 g/l, RZ 2,9 g/l (1 L: 12,27 €).

124	 2021	Rödelseer Schwanleite		  11,20 €
Spätburgunder	 Burgunderflasche
trocken – Johannisbeere, frischer und leichter Burgunder	
Alk. 13,0 % vol., Säure 5,4 g/l, RZ 0,9 g/l (1 L: 14,93 €).

ROTWEINE 
857	 2018	Iphöfer		  11,50 €

Spätburgunder	 Bocksbeutel
trocken – schwarze Johannisbeere,rund, kräftig
Alk. 14,0% vol., Säure 5,3 g/l, RZ 3,3 g/l (1 L: 15,33 €).

196	 2021	Rödelseer Schwanleite		  11,50 €
Acolon	 Burgunderflasche
trocken – Aromen roter Früchte, zartes Holz
Alk. 13,0 % vol., Säure 5,4 g/l, RZ 4,5 g/l (1 L: 15,33 €).

122	 2021	Iphöfer Kronsberg		  12,50 €
Cabernet Dorsa	
trocken – Kirscharomen, lebhaft und langlebig
Alk. 13,5% vol., Säure 5,3 g/l, RZ 3,6 g/l (1 L: 16,67 €).

Wein-Nr.	 0,75l Bordeauxflasche	 Preise inkl. MwSt.

 Frankenweinmedaille in Gold,  RZ Restzucker 

Wein-Nr.	 0,75l Bordeauxflasche	 Preise inkl. MwSt.



Unsere Mini Bocksbeutel
2550	 2022	Iphöfer Müller-Thurgau		  3,10 €

trocken – florale Aromen, würzig	 250ml
(1 L: 12,40 €). 

Entalkoholisiertes schäumendes Getränk
2190		 „PINK Pearls“ S-A-N-S1		  9,90 €

schäumendes Getränk aus alkoholfreien Wein, rosefarben	 750 ml 
(1L: 13,20€). 

sekt
034	 2020	Blanc De Noir Sekt 1		  16,90 €

trocken – deutscher Sekt, feinperlig, aus 	 750 ml
Spätburgunder- und Schwarzrieslingtrauben 
(1L: 22,53€). 

Unser Perlwein 
298		 „POPPS Pearls“ 1		  7,90€

deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	 750 ml 
 süffig, spritzig, Alk. 10,0 % vol. (1 L: 10,53).

299		 „PINK Pearls“ 1		  7,90€
deutscher Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	 750 ml
pinkkfarben, fruchtig, Alk. 11,0 % vol. (1 L: 10,53).

Besondere ROTWEINE 
934	 2019	Iphöfer Kronsberg		  15,90 €

Domina -R- 	
trocken –Johannisbeere, Brombeerkonfitüre, zartes Holz, füllig
Alk. 14,0% vol., Säure 5,0 g/l, RZ 0,0 g/l, (1 L: 21,20 €).

937	 2019	Iphöfer Kronsberg		  15,90 €
Schwarzriesling -R- 	
trocken –Cassis, würzig, feines Holz, im Stile eines Burgunders
Alk. 13,5% vol., Säure 5,3 g/l, RZ 2,5 g/l, (1 L: 21,20 €).

126	 2021	Spätburgunder -R-		  24,50 €	
trocken  
dunkle heimische Beeren, dezente  Minzaromen  
würzig und langlebig
Alk. 13,0% vol., Säure 5,6 g/l, RZ 0,2 g/l, (1 L: 32,67 €).

120	 2021	Rödelseer Schwanleite		  24,50 € 
Frühburgunder-R- 
trocken –Johannisbeere, frisch, zartes Holz, elegant 
Alk. 13,0% vol., Säure 5,2 g/l, RZ 0,1 g/l, (1 L: 32,67 €).

9

Wein-Nr.	 0,25 l Mini Bocksbeutel & 0,75 l Sekt	 Preise inkl. MwSt.Wein-Nr.	 0,75l Burgunderflasche	 Preise inkl. MwSt.

 RZ Restzucker   

1= Vertrieb Popp Wein & Mehr	  
 



Fränkische Brände 
Zwetschgenwasser „25 Jahre“ 43% vol. – (1L: 34,00 €).		  17,00 €

Williams-Christ-Birne 43% vol. – (1L: 36,00 €).		  18,00 €

Trester von der Scheurebe 45% vol. – (1L: 36,00 €).		  18,00 €

Trester vom Riesling 44% vol. – (1L: 36,00 €).		  18,00 €

Trester vom Silvaner „25 Jahre“40% vol. – (1L: 40,00 €).		  20,00 €

Trester vom Weißburgunder 44% vol. – (1L: 40,00 €). 	 350 ml 	 14,00 €

Weinbrand „18 Jahre" 36% vol. – (1L:40,00 €). 	  	 20,00 €

Liköre
roter Weinbergspfirsichlikör 20% vol. – (1L: 34,00 €). 	 350 ml 	 11,90 €

Glühwein aus eigenen Grundweinen
2150		 Weisser Glühwein 1 

ab Nov.	 Literflasche	 5,70 €
2100		 Roter Glühwein 1 

ab Nov.	 Literflasche	 5,70 €

WEISSWEINE 
372		 Cuvée Weiss, fränkischer Hausschoppen	 5,70 €

feinherb – ein Wein für alle Tage, feinfruchtig und ausgeglichen
Alk. 12,0% vol.,Säure 6,1 g/l, RZ 9,2 g/l.

293	 2022	Iphöfer Müller-Thurgau		  7,00 €
trocken – dezente Muskatnote, würziger Tischwein
Alk. 12,0% vol.,Säure 6,1 g/l, RZ 4,6 g/l. 

266	 2022	Rödelseer Küchenmeister Silvaner	 	 7,50 €
trocken – Gelbe Früchte, fränkisch trocken
Alk. 12,5% vol., Säure 6,1 g/l, RZ 3,1 g/l.

219	 2022	Iphöfer Silvaner	 	 7,70 €
trocken –  reifer Apfel, ausgewogen und rund 
Alk. 12,5% vol., Säure 5,5 g/l, RZ 3,1 g/l.

292	 2022	Müller-Thurgau und Bacchus  		  7,00 €
feinherb – dezente Mango, süffig
Alk. 12,0% vol.,Säure 6,1 g/l, RZ 10,3 g/l. 

249	 2022	Bacchus		  7,20 €
feinherb – Südfrüchte, würzig
Alk. 11,5% vol.,Säure 5,8 g/l, RZ 14,9 g/l. 

250	 2022	Frankenberger Schloßstück Kerner	 	 7,50 €
trocken – dezente Aprikose, feiner Essensbegleiter
Alk. 12,5% vol., Säure 6,9 g/l, RZ 6,4 g/l.

Wein-Nr.	 0,5 Literflasche	 Preise inkl. MwSt. Wein-Nr.	 1 Literflasche	 Preise inkl. MwSt.
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Rotling & Rotwein
240	 2022	Rotling		  7,20 €

feinherb – zarte Erdbeere, erfrischend
Alk. 11,0 % vol., Säure 6,2 g/l, RZ 17,0 g/l.

179	 2021	Rotwein Cuvée		  7,20 €
feinherb – Brombeere, tiefdunkles Kleid, harmonisch.
Alk. 12,5 % vol., Säure 4,9 g/l, RZ 13,1 g/l.

271	 2022	Rotwein Cuvée		  7,20 €
trocken – Heidelbeere, würzig
Alk. 12,0 % vol., Säure 5,2 g/l, RZ 2,0 g/l.

278	 2022	Portugieser		  7,30 €
trocken – Aromen von Kirsche, weich
Alk. 13,0 % vol., Säure 5,0 g/l, RZ 3,9 g/l.

284	 2022	Dornfelder	 	 7,40 €
trocken – heimische Waldfrüchte, sehr sanfter Rotwein
Alk. 12,5 % vol., Säure 4,9 g/l, RZ 3,4 g/l.

Traubensaft
3000		 Roter Traubensaft		  4,80 € 

aus eigenem Lesegut

Wein-Nr.	 1 Literflasche	 Preise inkl. MwSt.





Bestellschein 

für die Abwicklung
Rechnungsempfänger:

Name, Vorname

Straße

PLZ/Ort

Telefon

ONLINE NEWSLETTER:

[ ], ja wir möchten zukünftig Weinneuigkeiten per E-Mail 

erhalten. Unsere E-Mail Adresse lautet:  

Ihre Bestellung
Weinnr.	S orte	 Menge	E inzelpreis

Der Wein sollte bis spätestens..............................................................................................................................................................................................................................eintreffen.

Datum, Unterschrift

Dies kann jederzeit schriftlich widerrufen werden
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Verpackungseinheiten*

Bei Abholung im Weingut  
werden Literflaschen, Bocksbeutel  
sowie Spirituosen im 6er Leichtkarton 
verpackt.
Postversand bis 65 Flaschen erfolgt 
in 1er, 2er, 3er, 6er, 12er, 18er Kartons. 

Spedition ab 66 Flaschen  
erfolgen in 6er Kartons auf Europalette.
Auslandsversand 
Bei Auslandsversand berechnen wir die 
Frachtkosten individuell.

Versand*

Der versicherte Versand erfolgt auf 
Rechnung  des Käufers durch den 
Logistikpartner bis zur »Bordstein-
kante«. 
Die Wahl des Logistikpartners zur Wein- 
auslieferung (Werkslieferung, Spedition 
oder DHL) erfolgt durch das Weingut 
Popp, Änderungen nach Rücksprache.
Ab einem Warenwert von 300 € ist die 
Lieferung in Deutschland frei Haus. 

Bei Versandschäden lassen sie diesen 
vom Anlieferer auf den Frachtpapieren 
bestätigen. Die Schadensregulierung 
wird durch uns geleistet. 
Weinpräsente versenden wir termin-
gerecht, auch im Präsentkarton.

Zahlungsmodalitäten

Bei Erstaufträgen behalten wir uns 
Vorauskasse vor. 

Zahlung erbitten wir innerhalb  
14 Tagen nach Rechnungstellung 

Wir behalten uns das Eigentumsrecht 
an allen gelieferten Waren bis zur 
vollständigen Befriedigung sämtlicher 
Ansprüche aus der Geschäftsver-
bindung vor. 

* Zusätzliche Versandkosten wie Porto, Fracht und Spedition sowie Verpackung werden zum Selbstkostenpreis berechnet.

Verkaufs-   Lieferbedingungen Das Angebot ist freibleibend. Mit Erscheinen der Weinliste verlieren alle vorherigen ihre Gültigkeit & 

Die Listenpreise verstehen sich 
inklusive der – am Liefertag – gültigen 
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Erfüllungsort für Lieferung und 
Zahlung ist Iphofen. Gerichtsstand ist 
das Amtsgericht Kitzingen bzw. das 
Landgericht Würzburg. Bei Auslands-
lieferungen gilt deutsches Recht.

Unsere Weine sind Qualitätsweine 
– wenn nicht anders angegeben.

Alle unsere Weine enthalten Sulfite.

- Kristalline Ausscheidungen in Form 
von Weinstein sind kein Reklamations-
grund

141414
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Geschäftszeiten:  
Montag - Freitag 8.00 bis 18.00 Uhr,  

Samstag 10.00 bis 18.00 Uhr sowie an  
Sonn- u. Feiertag von 10.00 bis 12.30 Uhr 

.

Weingut Ernst Popp KG . Rödelseer Str. 14 -15 
 97346 Iphofen/Franken

Tel. 0 93 23 - 33 71 . Fax 0 93 23 - 57 81
eMail info@weingut-popp.de  

Online www.weingut-popp.de

A3
B8

B22

A7
Kitzingen

Rödelsee

Iphofen

Großlangheim

Sulzfeld

Albertshofen

Dettelbach

AK 
Biebelried

Schwarzach

Mainbernheim

Main


